Universidad
Nacional
de Cordoba

Facultad de Qdontotogia

VISTO:

Cordoba, 1 de marzo de 2017.

Lo dispuesto por la Ordenanza N°® 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE
Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 1201764

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontologia
Titulo: 964 Odontologa
PALAVICINO, JIMENA DANIELA DN
PERLO, PAULA MICAELA DNI:
PUPPO, MARIA FLORENCIA DNE:
ROBIN, LUDMILA FLORENCIA DNI:
ZAPANA, KAREN NORALI DNi:
Titulo: 964  Odontdlogo
PEREZ ASSAD, AGUSTIN DNI:
ROCAREVOL, TOMAS DNI:
Cantidad: 7
Articulo 2°.- Comun

44/2017

Resolucion N°:

FACULTAD DEJODONTC OGiA
UNIVERSIDAD NACIONAL DEJCORNOBA

36706361
36376216
35675604
33303107
38469047

37777661
38179285

Documente Nacionalidad F. Nacim.

argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

argentina
argentina

ectorado y archivese.

Ing F.Ingreso F.Egreso

2010 17/12/2009 21/12/2016
2011 06/12/2010 21/12/2016
2009 05/12/2008 17/02/2017
2006 06/04/2006 17/02/2017
2012 20/12/2011 24/12/2016

28/111891
03/09/1991
28/08/1980
(8/09/1987
03/08/1994

2012 1912/2011 17/02/2017
2012 06122011 17/02/2017

26/11/1993
23/03/1994

Gt

rot. Dra. MIRTA SPABILIERO ds LUTR:

DECANA
FACULTAD DE ODONTOLOGS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORIN Y



